[image: Герб_Варна]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.05. 2022 года                                                                                   № 07
п. Казановка

Об утверждении в новой
редакции структуры
Администрации Казановского
сельского поселения

Совет депутатов Казановского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру Администрации Казановского сельского поселения в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.06.2022года.

Глава Казановского
сельского поселения:                                                                                 Коломыцева Т.Н.

 Председатель Совета депутатов
Казановского сельского поселения:                                                           Хасанова Р.У.

Приложение
к решению Совета депутатов
Казановского сельского поселения
Варненского муниципального района
Челябинской области
от 31.05.2022 года № 07

[bookmark: Par47]Структура Администрации Казановского сельского поселения

 (
Глава сельского поселения
)
 (
Уборщик
 производственных и служебных помещений
) (
Делопроизводитель
) (
Водитель
) (
Инспектор военно-учетного стола
) (
Специалист
)Инспектор

image1.png